
Bus:

7

Route #:

VH02A 

7:24 AM BRIDGE ST SW@RUSSELL AV SW

7:25 AM 2130 RUSSELL AV SW

7:27 AM 2230 ROANOKE AV SW

7:29 AM MOUNTAIN VIEW TER SW @ CHESTERFIELD ST SW

7:30 AM CHESTERFIELD ST SW @ BERKLEY AV SW

7:31 AM CHESTERFIELD ST SW @ DENNISTON AV SW

7:33 AM DUDDING ST SW @ MOUNTAIN VIEW TER SW

7:35 AM 2269 MOUNTAIN VIEW TERR SW

7:37 AM Mountain View Ter SW@Berkley Av SW

7:39 AM EDGEWOOD ST SW @ DENNISTON AV SW

7:39 AM 2441 Memorial AV SW

7:41 AM MEMORIAL AV SW @ FAUQUIER ST SW

7:42 AM MEMORIAL AV SW @ DUDDING ST SW

7:43 AM 2212 Memorial Ave SW/2214 MEMORIAL AV SW

7:45 AM VIRGINIA HEIGHTS ELEMENTARY



Bus:

34

Route #:

VH01A 

7:24 AM MAIDEN LA SW@BLUEMONT AV SW

7:25 AM MAIDEN LA SW @ DUNMORE ST SW

7:27 AM MAIDEN LA SW @ WATAUGA ST SW

7:29 AM DUNMORE ST SW @ WESTOVER AV SW

7:29 AM DUNMORE ST SW @ HAMPTON AV SW

7:31 AM DUNMORE ST SW @ LEXINGTON AV SW

7:32 AM OXFORD AV SW @ JAMES ST SW

7:33 AM ROANOKE AV SW @ HARVARD ST SW

7:35 AM VIRGINIA HEIGHTS ELEMENTARY



Bus:

37

Route #:

VH03A 

7:24 AM GRANDIN RD SW@WINDSOR AV SW

7:25 AM WINDSOR AV SW @ CHESTERFIELD ST SW

7:26 AM CHESTERFIELD ST SW @ MAIDEN LA SW

7:26 AM CHESTERFIELD ST SW @ WESTOVER AV SW

7:29 AM WESTOVER AV SW @ DUDDING ST SW

7:29 AM DUDDING ST SW @ MAIDEN LA SW

7:30 AM WINDSOR AV SW @ DERWENT DR SW

7:31 AM 2441 WESTOVER AV SW/2432 WESTOVER AVE SW

7:34 AM BURKS ST SW @ WESTOVER AV SW

7:39 AM EDGEWOOD ST SW @ MALVERN RD SW

7:40 AM 2833 EDGEWOOD ST SW

7:41 AM Ridge Apts 2755 BRANDON AV SW

7:45 AM VIRGINIA HEIGHTS ELEMENTARY


